PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 сентября 2016 года

	№
	27/154-4

	г. Конаково

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 02.09.2016 года № 24/144-4 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса», от 07.09.2016 года № 26/150-4 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района С. П. Фомченко.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Конаковского района

	от 09 сентября 2016 года № 27/154-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Конаковского района
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Глотова Елена Константиновна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	434
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Позднякова Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	434
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Прокушина Татьяна Михайловна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	435
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Макарова Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	436
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Трофимова Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	437
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г..
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Савина Екатерина Александровна
	Конаковское районное отделение политической партии "Либерально-Демократическая партия России"
	437
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г..
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Лишанова Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	437
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8
	Клишина Ольга Николаевна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	437
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9
	Глебова Юлия Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	437
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10
	Бугакова Татьяна Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	437
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11
	Сорокина Ирина Михайловна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	438
	№ 147/1657-5
от 02 апреля 2015 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12
	Мечкина Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	441
	№ 90/894-5
от 17 апреля 2013 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13
	Исакова Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	441
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14
	Лемяскина Любовь Прокопьевна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	441
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15
	Сазонова Анастасия Николаевна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	444
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16
	Кузина Светлана Тимофеевна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	Резерв для ТИК
	№ 147/1657-5
от 02 апреля 2015 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	17
	Крамер Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	444
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	18
	Вазбис Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	447
	№ 90/894-5
от 17 апреля 2013 г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	19
	Кузнецова Ольга Степановна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	Резерв для ТИК
	№ 147/1657-5
от 02 апреля 2015 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	20
	Гузенко Елена Владимировна
	Конаковское районное отделение политической партии "Либерально-Демократическая партия России"
	448
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	21
	Калинкина Нина Абдуллаевна
	собрание избирателей по месту работы
	448
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	22
	Новикова Ирина Савельевна
	собрание избирателей по месту работы
	448
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	23
	Романовская Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	448
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	24
	Чахур Татьяна Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	448
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	25
	Семенова Светлана Вячеславовна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
	437
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	26
	Мещанинова Наталья Ахметгалеевна
	собрание избирателей по месту работы
	449
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	27
	Салаева Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	449
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	28
	Сергеев Степан Николаевич
	собрание избирателей по месту работы
	450
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	29
	Исакова Наталья Олеговна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	451
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	30
	Темерова Елена Николаевна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	453
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	31
	Васильева Анастасия Анатольевна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	464
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	32
	Васильева Любовь Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
	464
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	33
	Гомзина Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	464
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	34
	Кандрушина Анастасия Сергеевна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
	464
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	35
	Капралова Екатерина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	464
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	36
	Рябова Ираида Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	464
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	37
	Ермакова Анна Петровна
	собрание избирателей по месту жительства
	465
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	38
	Карпова Лидия Николаевна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
	465
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	39
	Косовцева Светлана Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	465
	№ 90/894-5
от 17 апреля 2013 г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	40
	Левандовская Татьяна Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства
	465
	№ 90/894-5
от 17 апреля 2013 г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	41
	Денисенко Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	467
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	42
	Дубова Марина Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	467
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	43
	Симонов Николай Васильевич
	собрание избирателей по месту работы
	467
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	44
	Бурзин

Виталий

Александрович
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
	468
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	45
	Лопатина Валентина Борисовна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
	470
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	46
	Сенотрусова Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	471
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	47
	Вересова Татьяна Дмитриевна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	472
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	48
	Зернова Юлия Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	472
	№ 90/894-5
от 17 апреля 2013 г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	49
	Косарева Наталья Яковлевна
	собрание избирателей по месту работы
	477
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	50
	Воронина Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	477
	№ 173/2115-5

от 30 марта 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	51
	Малышева Оксана Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	480
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	52
	Лебедева Елена Анатольевна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
	1196
	№ 173/2115-5

от 30 марта 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	53
	Спицына Марина Анатольевна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1196
	№ 173/2115-5

от 30 марта 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	54
	Муравьева Алена Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	1196
	№ 29/436-6

от 26 августа 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	Кокорину Ольгу Павловну
	собрание избирателей по месту работы
	1196
	№ 173/2115-5

от 30 марта 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка